DIPARTIMENTO DI FISICA:

ListaN. 1

ListaN. 4

Consiglio del Corso di Laurea in Fisica e del Corso di Laurea Magistrale in Fisica.

FRONTE DELLA GIOVENTU

COMUNISTA 234312

Bianchi Vincenzo Bruno

ARES ATHENA - REF 219806 Sacco Letizia Maria

Consiglio di Coordinamento del Corso di Laurea in Scienza e Ingegneria dei Materiali, del Corso di Laurea in Scienza dei Materiali

Innovativi e per le Nanotecnologie e del Corso di Laurea Magistrale in Scienza e Ingegneria dei Materiali Innovativi e Funzionali.

Lista N.

4

ARES ATHENA - REF

220795

Corrado

Lucrezia

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE :

e Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Ingegneria Edile-Architettura.

Lista N.
Lista N.
Lista N.

Lista N.
Lista N.
Lista N.

Lista N.
Lista N.
Lista N.

Lista N.
Lista N.
Lista N.

Lista N.

Lista N.

4
4
4

6
6
6

10
10
10

11
11
11

21
23

ARES ATHENA - REF
ARES ATHENA - REF
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ZEUS ATHENA - REF
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ZEUS ATHENA - REF

# NOI
# NOI
# NOI

AZIONE ATHENA - REF
AZIONE ATHENA - REF
AZIONE ATHENA - REF

BLU PRIMAVERA
VERDE PRIMAVERA

234698
236675
234872

235040
223708
234696

204786
234730
223722

204809
192188
234818

234688
234822

Longo
Monetta
Labonia

Motta
Ripoli
Di Camillo

Vincenzi
De Luca
Ariello

Di Mare
Bruni
Miotto

Pagliuso

Fiore

Martina lolanda
Maria Vittoria
Mattia Carmine

Salvatore Armando
Monica
Salvatore

Nicolas
Chiara
Samuele

Beatrice
Maria Grazia
Paolo

Rebecca

Pierluigi

e Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Ingegneria Civile e del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Civile.
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ARES ATHENA - REF
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ZEUS ATHENA - REF
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ZEUS ATHENA - REF

# NOI
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VERDE PRIMAVERA

231414
230729
223775

236249
223759
213577

203571
226091
234559

223575
220768

230829
235424
209960

236648

Miletta
Celestino
Talarico

Parisi
Gagliardi
Leo

De Marco
Valastro
Prete

Magaro
Cristofaro

Mesoraca
Bonetti
Gaetano

Rizzo

Rosario
Francesco Pio
Giacomo

Filippo
Vincenzo
Gianmarco

Matteo
Vincenzo
Salvatore

Mario
Paolo

Mattia
Nicol Innocenza
Nicola

Francesco




